

امام خامنه ای (مدظله العالی) (دیدار دانش آموزان و دانشجویان ۱۱ آبان ۹۶):
سه شرط لازم برای پیروز شدن جوانان ما بر ترندهای دشمن:

◆ دشمن را بشناسید و فریب نخورید. آمریکا به معنای واقعی کلمه دشمن ملت ایران است.

◆ خوب درس بخوانید، خوب کار بکنید. علم و علم‌آموزی یکی از اساسی‌ترین ابزارها و وسیله‌ها برای مواجهه با دشمنی‌ها است. بالا آمدن سطح علم در کشور، بنییه داخلی ملت ایران را استحکام میبخشد.

◆ رابطه‌تان را با خدای متعال با توسل، دعا، نماز خوب، توجه، قرآن خواندن، کمک به بندگان خدا و با اجتناب از گناه تقویت کنید.

یکشنبه هفته گذشته ۷ آبان در صحن علنی مجلس شورای اسلامی منصور غلامی از مجموع ۲۷۶ رأی اخذشده، با کسب ۱۸۰ رأی موافق، ۸۲ رأی مخالف و ۱۴ رأی ممتنع حائز اکثریت آرای نمایندگان مجلس برای تصدی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری شد. اما این انتخاب حواشی عجیبی در پی داشت که مرور آن خالی از لطف نیست.

چند روز پیش از معرفی منصور غلامی به عنوان وزیر پیشنهادی علوم، یک جریان سیاسی خاص با به راه انداختن تبلیغات و موج منفی علیه وی، سعی در تحمیل گزینه‌ای مد نظر خود به رئیس دولت داشت. در همین راستا این جریان از افراد وابسته خود در دانشگاهها هم نهایت استفاده را کرد و طی یک حرکت هماهنگ و از پیش برنامه‌ریزی شده، یک روز پیش از روز رای اعتماد به وزیر علوم با ایجاد تجمعات پراکنده در برخی دانشگاهها، سعی در مخالف و انمود کردن «جامعه دانشگاهیان» با معرفی منصور غلامی داشت. با تمام این تلاش‌ها، تعداد بسیار کم تجمعات و عدم استقبال اکثریت قاطع دانشگاهیان از این حرکت، دست آنان از تحمیل گزینه‌ای خود برای وزارت علوم خالی ماند و به جز چند عکس با کادر بسته از تجمعات معدود و کم تعداد، چیزی برای عرضه نداشتند. حتی در برخی دانشگاهها مانند دانشگاه تربیت مدرس با طراحی و تبلیغات مشابه و دعوت برای تجمع اعتراضی، سعی در به راه انداختن موج رسانه ای در فضای مجازی بودند که با عدم استقبال دانشجویان با شکست مواجه شدند.

هدف از این نوشتار موافقت یا مخالفت با وزیر پیشنهادی نیست. چه آنکه عملکرد وزیر جدید نشان خواهد داد که آیا توانایی قبول مسئولیتی چنین حساس را دارد یا خیر! اما آنچه نگارنده را به نگرانی این مطلب واداشت تقبیح سوءاستفاده از مشکلات دانشجویان و استفاده ابزاری از دانشجویان در جهت نیل به اهداف سیاسی خارج از دانشگاه یک جریان سیاسی خاص است که متأسفانه این قبیل برنامه‌ها در فضای دانشگاه کم دیده نمی شود!

۷ آبان، روز کوروش!

عماد حسینی

دانشجوی کارشناسی ارشد دانشگاه تربیت مدرس

طوفان تلگرامی و اینستاگرامی راه افتاده است و ادمین‌های شبکه‌های مجازی بر طبل جشن ملی ایرانیان به مناسبت بزرگداشت روز جهانی کوروش کبیر که در تقویمهای جهانی هم ثبت گردیده است می‌کوبند... برای کسی که چندی است حضور فعالی در برخی شبکه‌های اجتماعی داشته و کمابیش با برخی کارکردهای این فضا آشناست اولین گام در این رابطه ارزیابی اصل موضوع و واقعیت سنجی بود «۷ آبان روز جهانی کوروش کبیر پایه گذار راستی و درستی در دنیا»، «۷ آبان آنان که دل در گرو ایران دارند در پاسارگاد سخن کوروش را فریاد خواهند زد». «۷ آبان روز جهانی کوروش و روز پدر ایرانیان خواهیم آمد» و... بلافاصله با نگاه به دو تقویم جهانی میشود فهمید برخلاف تبلیغات، چنین روزی روز جهانی کوروش نیست و نه در تقویم یونسکو و نه در تقویم سازمان ملل روزی با این عنوان ثبت نشده است، و اساساً هیچ یک از روزهای جهانی به نام شخص خاصی نامگذاری نشده اند.

البته این روز نباید بی مناسبت هم باشد چرا که جاعلان این روز میتوانند هر کدام از ۳۶۴ روز دیگر رابه دروغ به روز جهانی کوروش منتسب کنند اما چرا ۷ آبان مصادف با ۲۹ اکتبر؟ با توجه به روایت مورخانی که سرنوشت کوروش را روایت کرده اند وی در ۷ آبانماه پس از آنکه سپاهیانش توانسه بودند ثروتمندترین شهر غرب آسیا یعنی بابل را تصرف کنند وارد این شهر شد. او پس آن به یهودیان اجازه بازگشت به اورشلیم را داد و آنها را برخلاف حاکم پیشین بابل گرمای داشت... اما این سوال را میتوان از جاعلان ۷ آبان پرسید اگر نیاز است روزی به عنوان روز کوروش کبیر ثبت شود(البته با اجازه سایر شاهان تاریخ این سرزمین) چرا روز فتح بابل؟ چرا روز تاجگذاری کوروش نه؟ چرا روز وفات وی نه؟ و یا چرا روز تولد



حاشیه های یک انتخاب

به بهانه ی انتخاب وزیر علوم

جوان ایرانی که بخاطر عرق مقدس وطن پرستی به خادمان این خاک ارادت دارد نتواند سلسله جنبان این حوادث را ببیند...

مدتها هویتها را چنان بازتعریف میکنند که فرد ایرانی بین دو شاخصه هویتی خود یعنی خاک و ایدئولوژی دچار تناقض شود و خود را بین دوراهی وطن مذهب ببیند، در جالی که این دوراهی از اساس کاذب است و فتنه ای است برای پوشاندن چهره کریه روسیاهان تاریخ، و حاشا که جوان ایرانی عاشق کوروش که او را به نوع دوستی میشناسد فریب کودک کشانی چون سردمدارن رژیم صهیونیستی را بخورد، هیهات که گروهک خائن منافقین بتواند پشت نام کوروش حافظه تاریخی ملت ایران را دور بزند و خیانتپایش را به دست فراموشی بسپارد و خنده دارتر هم آنکه فرزندان وطن‌فروشان که بحرین را به یک اشاره اربابشان از تن ایران کردند اکنون داعیه دار وطن پرستی به اسم کوروش باشند.

حاشیه ی مهم تر از متن: ازدیدگاه اساتید جامعه شناسی

هویت فرد را میتوان ناشی از سه مسئله خاک، خون و ایدئولوژی یا چنان بینی یا فرهنگ دانست، برای مثال هرکس در فرم مشخصات خود نام پدر و ملیت (و مذهب) را وارد میکند، درعین حال مجموعه باورهای ناشی از ایدئولوژی رفتار او را تعیین میکند، یک فرد با این سه جنبه برای خود هویت قائل میشود، برای یک ایرانی خون هویت آریایی به



همراه دارد و خاک هویت ایرانی و ایدئولوژی هویت مسلمانی اش (با فاکتورگیری از اقلیتها) است.

اما امروزه شیظنتهایی در حال رخ دادن است که تلاش میکند این سه جنبه هویتی را در تضاد با یکدیگر تعریف کند و آنهم هم‌ارز قراردادن هر جنبه است. استدلال نهایه هم این است چون ما ایرانی هستیم نمیتوانیم مسلمان باشیم. یا اگر مسلمان باشی نمیتوانی نسبت به وطنت تعلق داشته باشی. اما پایه این استدلال از آنجایی میلنگد که اساساً حوزه خاک و ایدئولوژی نمیتواند جای هم بنشیند و برای هم تعیین تکلیف کنند و امروزه همانطور که مضحک است کسی بگوید چون در اروپا به دنیا آمده ام نمیتوانم مسیحی یا مسلمان باشم به همین ترتیب مسخره است ادعای آنکه بین ایرانی بودن و مسلمان بودن باید یکی را انتخاب کنیم. و واقعا معلوم نیست اگر کوروش که شخصیت ملی دارد اگر امروز حاضر بود اسلام را برنمیگزید... همچنانکه فردوسی حکیم مرید اهل بیت علیهم السلام است در عین خدمت به زبان فارسی که جنبه ای ملی دارد و قس علی هذا ...

وی نه...؟

همانطور که هر ذهن تحلیلی با دیدن اسم یهود در کنار ۷ آبان میتواند حدس بزند قطعاً باید یک جنبه از این جعل نام آن هم به اسم جهانی را کار صهیونیستها دانست که با این کار میتوانند هم دشمن خود یعنی جمهوری اسلامی را با چالش مواجه کنند هم حمایت از یهودیان را تبدیل به یک ارزش کنند همچنانکه در رویداد جعلی دیگری که به نام هولوکاست معروف است افکار عمومی دنیا را نسبت به خشونت علیه یهودیان فریب دادند و یهودی ستیزی را بدل به یک ضد ارزش نمودند. اما علاوه بر صهیونیسم و درراس آنها رژیم غاصب کودک کش - که برخلاف آموزه های حقوق بشری منشور منتسب به کوروش در سوزاندن و به خاک و خون کشیدن کودکان بی دفاع مسلمان اشتهایی سیری ناپذیر از خود نشان داده- دیگر گروههای معاند هم به دستیخت نهایی ۷ آبان چشم طمع داشتند... سلطنت طلبها که بزرگترهاشان در زمان حکومت بر ایران برای مشروعیت بخشی

به دیکتاتوری خود با برگزاری جشنهای دوهزار پانصدساله در پاسارگاد- آن هم نه در ۷ آبان بلکه در مهرماه - کوروش را توصیه به خوابیدن مینمودند تا اینها که ذلیلانه بله قربان گوی سفارت امریکا بودند به تاسی از جهانگشایی هخامنشیان(که امپراطوری ایران را از غرب چین تا شاخ آفریقا گسترده بودند) بحرین را به مثابه دختری به عقد انگلستان در آورند تا تن زخمی

وطن را دوباره نشتر زبونی شان پاره پاره کند... به فهرست جاعلان این روز گروهک مسعود رجوی را نیز میتوان اضافه نمود که در خیانت به وطن به تاسی از یهودیان خائن (که به نقل عهدعتیق در زمان خشایارشا بیش از ۷۰ هزار ایرانی را کشتند و بشکرانه این پیروزی هنوز هم جشن پوریم را برگزار میکنند) دستشان را به خون بیش از ۱۷ هزار ایرانی آلودند و با قاتل خبیث ایرانیان یعنی صدام همکاری نمودند. اضافه کنید به این فهرست امثال شکست خوردگان سیاسی را که به دنبال هر فرصتی برای موج سواری هستند.

اینگونه مسائل ذهنهای بیدار را نهیب میزند که نباید از کارکرد شایعه در فضای مجازی غفلت نمود چرا که جاعلان با توجه به تضادهای هویتی موجود یا باز تعریف هویت ایرانیان به طور متضاد بطوری که او را در دوراهی کاذب انتخاب بین مذهب و ملیت قرار دهند، اقدام به آیین تراشی میکنند بطوری که این مسئله چنان عمیق میشود و چنان در کوروش کبیر میدمند که افراد خائنی مانند مسعود رجوی یا اشخاص زبونی چون خاندان پهلوی و صهیونیستهای کودک کش با سابقه کثیفشان خود را درپیش کوروش پنهان کنند و

استکبار تمام شدنی...

راضیه جانی زاده

بهداشت حرفه ای ورودی ۹۴

دشمن را بشناسید، یکی از خطراتی که هر ملتی را تهدید میکند این است که دشمن خودش را نشناسد، دشمن خودش را دشمن نداند؛ یا دوست بداند یا بی طرف بداند؛ این خطر خیلی بزرگی است. این خواب رفتگی است. هم دشمن را بشناسید، هم روشهای دشمنی اش را بشناسید؛ ببینید چه جور دشمنی میکند. دچار غفلت نشویم؛ اگر غفلت کردیم، غارت خواهیم شد؛ اگر غفلت کردیم، شبیخون به ما زده خواهد شد؛ غفلت نکنیم. (سید علی خامنه ایی ۹۶/۷/۲۶)

در این مختصر به اندکی از خصمانه ترین اقدامات دولت آمریکا علیه ملت ایران، از قبل و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی اشاره می شود:

قبل از انقلاب اسلامی، ایران هر روز محلی برای جولان و یاغی گری های یکی از کشورهای مستکبر مانند انگلیس، آلمان، روسیه و آمریکا بود، مردم ما زیر چکمه های این مستکبران زندگی می کردند و حتی برای تصمیم گیری در برابر مسائل کشور خود نداشتند، این کشورها جز عقب افتادگی چیزی برای مردم ما به ارمغان نیاورد. از جمله وقیح ترین جنایات استکبار قبل از انقلاب اسلامی لایحه کاپیتولاسیون بود که بر مبنای آن عزت و شرف مردم ما را از بین برد، این لایحه معادل هم ترازی سگ یک آمریکایی با شاه ایران بود چه رسد به دیگر مسولان و مردم.

کودتای ۲۸ مرداد، کشتار و قتل دانشجویان جلوی سر در دانشگاه تهران، عهدنامه ننگین ترکمن چای از دیگر نمونه های سایه استکبار بر کشور ما بوده است.

پدیده انقلاب اسلامی قدرت مداخله مستقیم آمریکا و انگلیس و کشورهای وابسته به آن را در مسائل سیاسی، اقتصادی و فرهنگی کشور ما کاهش داد ولی دشمن از اقتدار ما، از حرکت ما و از به قدرت رسیدن کشور ما در منطقه به شدت نگران بود، قدرت باید فقط در اختیار او باشد و از بزرگ شدن یک کشور مخالف او به شدت عصبانی بود. از بین این دشمنان کشوری که بیشتر از همه کمر همت بسته که مانع پیشرفت ایران شود، آمریکا بود. تحریم کردند، توطئه کردند و درشت خوبی کردند. در سال ۱۳۵۹ عراق را تحریک به آغاز جنگ تحمیلی علیه ایران کردند و نه تنها آمریکا بلکه تمام دست نشاندگان از همه لحاظ، که از جمله آنها می توان به کمک از طریق اعزام نیروی انسانی، نیروی دفاعی، تحریم همه جانبه ایران اشاره کرد، عراق را در جنگ حمایت کردند و از کوچکترین حمایتی برای به زانو درآوردن کشور ما مضایقه نکردند، از جمله وحشیانه ترین آن مجهز ساختن عراق به سلاح های شیمیایی و میکروبی بود که هنوز بسیاری از مردم و رزمندگان ما از آثار آن رنج می برند.

در همان دوران جنگ آمریکا توطئه حمایت از تحریکات تجزیه طلبانه در آذربایجان، خوزستان، کردستان و ... را به منظور کوچک کردن اراضی و قدرت ایران دنبال کرد.

در تمام دوران بعد از انقلاب در تمام مسائل سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ... مداخله و نفوذ کردند از جمله آن میتوان به این موارد اشاره کرد:

ممانعت از اجرای قرارداد احداث نیروگاه اتمی بوشهر میان ایران و آلمان، تصویب بودجه در کنگره آمریکا برای سرنگون کردن جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۷۷، نفوذ در مراکز دانشگاهی، دانشجویان و اساتید از طریق شبکه جهانی روشنفکران وابسته، برنامه ریزی برای حذف اسلامیت از جمهوریت و جدا کردن دین از سیاست، اتهام محور شرارت به ایران، تلاش فزاینده برای محروم ساختن ملت ایران از دانش صلح آمیز هسته ای، مشارکت در ترور دانشمندان هسته ای ایران. اما چون نتوانستند با جنگ سخت کشور را به تزلزل بکشند با روی آوردن به جنگ نرم مانند همه های وسیع رسانه ای، طرح وسیع شبهات سیاسی، اقتصادی، نظامی، فرهنگی به منظور تضعیف روحیه مردم و مخالف کردن آنها با مبانی کشور، طرح نقشه های اسلام ستیزی، اعمال فشارهای اقتصادی و سیاسی، حمایت گروه های داخلی موافقشان و ... سعی بر نفوذ و توطئه علیه کشور ایران را داشتند.

تردیدی نیست که اقدامات خصمانه دولت آمریکا در ایران به مراتب بیشتر از آن چیزی است که ذکر گردید و رفتار اخیر دولت آمریکا در قبال برجام به اثبات رسانید که استکبار تمام نشدنی است...



مخالفت نسبت به ادعاهای ترامپ (آن هم فقط در گفتار نه در عملکرد) اعتماد تیم مذاکره کننده و مهمتر از آن مردم ایران را بدست آورند و خود را موافق دولت ایران و منجی برجام نشان دهند. سه) کشورهای اروپایی در کنار حمایت از ایران در مسئله برجام در مسائل نظامی ما دخالت کرده و ایران را در مسائلی مانند داشتن سلاح های دفاعی قوی و دخالت در منطقه محکوم می کنند، در مرحله سوم اروپا در همان مسیری حرکت می کند که هدف آمریکاست ولی مرحله دوم به ظاهر در خلاف این جهت است. با استفاده از مرحله دوم و ایجاد اعتماد پوشالی در مردم و مرحله اول، خسته کردن تیم مذاکره کننده و ترساندن مردم با همان بهانه پوچ سایه جنگ، این تصور را به ذهن ها وارد می کند که راه جدید رهایی از تحریم ها بستن برجام جدید موشکی با اروپاست و از آنجایی که آمریکا قبلا با همه های تبلیغاتی خود و شبهه پراکنی درباره قدرت دفاعی کشور در ذهن بسیاری از مردم این تردید را بوجود آورده است که عملکرد ایران در منطقه کاری بیهوده است، در نتیجه در این بازی از هم صدایی داخلی هم می تواند کمک بگیرد و اهداف خود را دنبال کند، چنانچه چهار سال پیش دیدیم که، هنگام تایید برجام هسته ای خیلی ها بر طبل «اعتماد به آمریکا و مذاکره با او راه حل رفع تحریم هاست» می کوبیدند و مخالفان آن را محکوم به نادانی و عقب افتادگی و دلواپسی می کردند، حال دوباره همان بازی را به همان شیوه ولی در لباس اروپایی قرار است دنبال کنند و تحریم جدیدی را به ایران تحمیل کنند.

آیا می توان گفت کشورهای سلطه گر اروپایی با سالها سابقه جنایت و خون خواری متحول شده اند و دایه دار کشور ما در مسئله برجام می باشند؟

رژیم کودک کش صهیونیستی در کشتار بیش از ۷ هزار نفر فلسطینی و ۲۰۰۰ کودک و ۶۰ هزار نفر مجروح، ۸۰۰ هزار نفر زندانی نشان از خبثت آمریکاست. امروز در آمریکا ۲۵ میلیون وبسایت مستهجن، نزدیک به ۳۰۰ هزار مورد تجاوز با خشونت جنسی به زنان و به دنیا آمدن بیش از یک سوم موالید بدون هویت ذره ایی از هویت اسفبار اخلاقی آمریکاست.

امام خمینی (ره) فرمودند: «شما اگر فراندوم کنید بین ملت های دنیا، که امروز وحشی ترین رژیم ها کدام است؟ من گمانم این است که بین ملتها اگر اتفاق آراء نباشد، اکثریت آراء قاطع هست که آمریکا»، انقلاب ما همواره از همان زمان شروع جرقه هایش به ایستادن در برابر استکبار جهانی و دفاع از حقوق ملت و جلوگیری از نفوذ و دخالت سایرین در امور داخلی کشورمان تاکید داشته است. اسلام و انقلاب ما تنها را حفظ حقوق و استقلال ملت ها را تقابل و ایستادگی در برابر استکبار می داند و نه راهی دیگر. اگر چه در این چند سال هستند دولت مردانی که محکم تر بر طبل سازش با استکبار می کوبند و تنها راه برون رفت از مشکلات را ورود به همان دهکده جهانی می دانند که آن هم در سایه سازش با استکبار به دست خواهد آمد. ما نتیجه سازش با استکبار را در برجام دیدیم که جز توافقی پوچ و بدون نتیجه، دست آورد دیگری را برای کشور ما به همراه نداشته است، و شاید تازه ترین نمودش هم سخنرانی اخیر ترامپ باشد که عدم تعهد آمریکا این شیطان بزرگ به برجام را نشان داد. و اما سوال اساسی اینجاست: که آیا واقعا سازش با استکبار معنا دارد؟ آیا سازش با روح و بطن استکبار هم خوانی دارد؟ آیا استکبار سازش را می پذیرد؟ اگر هم بپذیرد آیا معنای سازش از نظر ما با معنای آن از نظر استکبار یکی است؟ واضح و روشن است که معنای سازش از نظر استکبار این است که یک ملت تمام استقلال و هویتش و قدرتش را بدهد و همین است که استکبار را سازش ناپذیر می کند چرا که به حد خاصی قانع نیست. و تجربه تلخ برجام این تفاوت در معنا را و البته خوشبینی افراطی به آمریکا را به ملت ایران نشان داد... استکبار سازش پذیر نیست...

اروپا ناجی ایران در برجام

دانشجوی دانشگاه تربیت مدرس

اخیرا تمام ملت ایران و کشورهای جهان شاهد هتاک های رئیس جمهور وقت آمریکا در مورد کشور ایران و نقض علنی برجام بودند. کما اینکه قبل از این نیز او با سیاست های تحریمی که دنبال کرده بود این تعهد را به طور قاطع نقض کرده بود، سخنان اخیر ترامپ نیز دنباله روی از همان هدف و عملکرد رئیس جمهور سابق می باشد. ولی در کنار این هیاهوهای توخالی شاهد ماجرای دیگری بودیم که کم کم خود را نشان می داد. در این قضایا دیده می شود که کشورهای اروپایی نسبت به ادعاهای ترامپ اعلام مخالفت کردند و نارضایتیشان را با زبان و اطلاعاتی اعلام کردند. برای درک بهتر چرایی این موضوع نگاهی به گذشته می کنیم...

آیا کشورهای اروپایی مثل آلمان، فرانسه، انگلیس که در دوران جنگ ایران و عراق و دوران قبل از انقلاب به ایران به عنوان کشوری برای رسیدن به خواسته های خود از هیچ جنایتی دریغ نمی کردند و ایران را از هرگونه حق مالکیت محروم می کردند، آیا آلمان که در جنگ ایران و عراق انواع سلاح های شیمیایی و میکروبی را علیه کشور ما به عراق می فروخت، آیا انگلیس، نمونه بارز استکبار که قبل از انقلاب با مردم کشور ما شبیه پست ترین حیوانات رفتار می کرد و کشور را آستان درگیری ها و ناامنی ها کرده بود، آیا سایه استکبار که با تعهدها و قراردادهایش این کشور را به قعر عقب افتادگی کشاند، آیا اعلام مخالفت این مستکبران از ترامپ این گمان را به ذهن شنونده نمی آورد که بازی جدیدی با سرکردگی شیطان بزرگ را طراحی کرده اند.

اگر بخواهیم به بازی آمریکا و عملکرد کشورهای اروپایی نگاه کنیم می توان آن را شامل چند مرحله دید. ترامپ اصلا دنبال پاره کردن برجام نیست چون برجام به نفع اوست. (یک) او با سخنرانی ها و هتاک هایش سعی بر این دارد که در گفتار ادعای نقض برجام را کند به این ترتیب تیم مذاکره کننده را هم از بیرون (با تهدید به جنگ) و هم از درون (توسط مخالفان برجام) تحت فشار قرار داده و به ستوه آورد و در کنار آن از تحریم های موشکی هم سخن بگوید. (دو) کشورهای اروپایی با اعلام

استکبار ستیزی

خانم اکرم باقری

فارغ التحصیل رشته ریاضی

شاید نتوان تعیین کرد که از چه زمانی و چه سالی جهانی که ما در آن زندگی می کنیم رنگ استکبار را به خود دیده است و روز به روز آن را لمس کرده و با این خود برتر بینی دست و پنجه نرم می کند، استکباری که در هر زمان خود را به شیوه ای نشان داده است. از کشتن انسان های بی گناه گرفته تا به تاراج بردن منابع کشورهای مختلف که همه و همه در جهت تعیین منفعت گروهی انجام شده است که همیشه خود را برتر و بهتر از سایر انسان ها دیده و این عقیده را دارند که جهان باید تحت فرمان آنها باشد، همان هایی که جنگ های مختلف را برای بازار اسلحه خودشان در مناطق مختلف جهان ایجاد می کنند، آنهایی که خود را نژاد برتر می دانند و سایرین را بی ارزش، همان هایی که هیچ وقت به حد و داشته های خود راضی نبوده و حقوق همه ملت ها را برای خود می دانند و البته خود را هم مدافع حقوق بشر، حقوق بشری که تنها نامی است و بس. بارزترین مثالی که برای این واژه می توان زد آمریکا و اسرائیل است. استکباری که سال های سال است خاور میانه را به بازیچه خودش تبدیل کرده است و ملت های مسلمان از جمله ایران عزیزمان را تحت فشار های گوناگون قرار داده است. ۳۰ عنوان دخالت مستقیم آمریکا در کشورهای مختلف برای تغییر دولت ها در کشورهای مستقل و آزادی خواه طی سالهای اخیر از آمریکا کشوری منفور در جهان به وجود آورده است. این کشور با سهم تولید ۳۱ درصدی تسلیحات دنیا بزرگترین تولید کننده و صادر کننده اسلحه های کشتار است که به تهنایی نیاز ۹۰ کشور دنیا در اسلحه را تامین می کند. عملیات گروه های تروریستی که تحت حمایت مستقیم آمریکاست با کارنامه ای حدود ۱۰ هزار عملیات در دنیا مردم بی گناه را به خاک و خون کشیده است. گروه داعش توسط آمریکا به وجود آمد و با پرونده سیاه جنایات توسط آنها پشتیبانی می شود، حمایت بی حد و مرز آمریکا از